АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2016

                                     №  46

	О продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
В соответствии со ст.23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2015 № 140 «О бюджете муниципального образования "Инкинское сельское поселение» на 2016 год» и протокола заседания комиссии по проведению торгов по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности МО «Инкинское сельское поселение»,  от 16.05.2016 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аукцион по продаже автомобиля УАЗ 39625203, 2002 года выпуска, идентификационный номер ХТТ39625220026582, № двигателя ЗМЗ-40210L20062291, несостоявшимся из-за отсутствия заявок от покупателей.

2. Первому заместителю Главы поселения - главному бухгалтеру Чиковой Л.И. от имени собственника провести продажу (приватизацию)  вышеуказанного имущества посредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством.

Установить при этом, что:
-  цена первоначального предложения – 51 083 рублей;

- величина снижения  цены первоначального предложения («шаг понижения») – 5 108,30 рублей;

- минимальная цена предложения – 25 541,50 рублей;

- шаг аукциона – 5 %  цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем «шаге понижения».

3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         Г.Н. Вариводова

Л.И. Чикова
9 31 66